
Cinzia Ferro
30% dell’importo di euro 7.746,85
annui

€. 2.324,05

Responsabile
Percentuale attribuita

Area Segreteria e
Tributi

Oriana Girotti
25% dell’importo di euro 7.746,85 €. 1.936,71

Compenso

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Servizio RAGIONERIA Numero 22 del 24-02-2017

Oggetto: LIQUIDAZIONE  INDENNITA'  DI RISULTATO AI TITOLARI
DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA ANNO 2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 23 del 22.02.2017 ad oggetto: “Presa d’atto verbali
nucleo di valutazione relativi alle attività anno 2016”, dichiarata immediatamente eseguibile;

CHE nella delibera viene demandato al responsabile del servizio finanziario ogni successivo e
conseguente adempimento al fine di erogare l’importo delle indennità di risultato;

VISTO il decreto del Sindaco n. 2/2014 del 26.05.2014 con il quale è stata attribuita alla Sig.ra
Girotti Oriana l’incarico della posizione organizzativa per l’Area Segreteria e Tributi e quantificata
la retribuzione di posizione in euro 7.746,85 annui per 13 mensilità;

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 11 del 30.04.2010 con la quale è stata approvata la
convenzione con il Comune di Villamarzana per l’esercizio congiunto delle funzioni del
responsabile dell’area contabile individuato nella Dr.ssa Cinzia Ferro, con decorrenza 01.05.2010;

VISTO il decreto del Sindaco n. 3/2014 del 26.05.2014 con il quale è stata attribuita alla Dr.ssa
Cinzia Ferro l’incarico della posizione organizzativa per l’Area contabile e quantificata la
retribuzione di posizione in euro 7.746,85 annui per 13 mensilità;

ACCERTATO che nella citata delibera di G.C. n. 23 del 22.02.2017 sono state determinate le
percentuali di retribuzione di risultato da assegnare per l’anno 2016 alle posizioni organizzative, di
seguito specificate:

PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n. 22 del 24-02-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI FRASSINELLE POLESINE

AREA Posizione
Organizzativa

Area Contabilità e
Finanza

COPIA

COMUNE DI FRASSINELLE POLESINE



RITENUTO procedere in merito;

D E T E R M I N A

1 – Per tutto quanto espresso nelle premesse, di liquidare e pagare ai sotto indicati titolari di
Posizioni organizzative le quota di indennità di risultato per l’anno 2016 come risultante sulla base
del verbale del nucleo di valutazione del 22.02.2017:

ANNO 2016

- Sig.ra Cinzia Ferro €     2.324,05

- Sig.ra Oriana Girotti €      1.936,71

2 - Di imputare l’onere relativo per l’importo complessivo di € 4.260,76 al codice
meccanografico 01.03-1.01.01.01.004 cap. 2445 “retribuzione di risultato posizioni organizzative”,
impegno n. 218/2016 competenza 2017 finanziato dal fondo pluriennale vincolato.

Il Responsabile del Servizio

PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n. 22 del 24-02-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI FRASSINELLE POLESINE



Impegno N. ___________ in data  _________________

Liquidazione  N. ___________ in data  _________________

Il Responsabile del Servizio

_____________________________________________________________________________

VISTO: REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del servizio finanziario
           FERRO CINZIA
_______________________________

PUBBLICAZIONE

Pubblicazione N° 104

Copia della presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune

dal  04-03-2017

Il Messo Comunale   

Inoltrata alla Giunta Comunale in data  odierna.

L’Addetto di Segreteria
Oriana Girotti

PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n. 22 del 24-02-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI FRASSINELLE POLESINE


